Feria iv. 19, AugusTi, 1891. 

I11 Congregatione generali S. Romanae et Universalis 
Inquisitionis, audita relatione suprascripti supplicis libelli, 
praehabitoque Rmorum Consultorum voto, Emi Dni Cardi- 
nales in rebus fidei et morum Generales Inquisitores respon¬ 
dendum mandarunt : 

Ad I.—Affirmative ad primam, negative ad secundam 
partem. 
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Ad II. — Obligationem standi mandatis Ecclesiae importare 
onus, siveper se sive per confessarium recurrendi ad S. Ponti- 
ficem, ejusqtie mandatis obediendi, vet novam absolutionem 
petendi ab habente facultatem absolvendi a censuris S. Ponlijici 
speciali modo reservatis. 

Ad III.—Affirmative ad primam, negative ad secundam 
partem. 

Sequent! vero feria V, SSmus D. N. Leo divina Provid. 
PP. XIII, in audientia R. P. D. Adsessori S. O. impertita, 
relatam Sibi Emorutn Patruin resolutionein benigne adpro- 
bare dignatus est. 

J. Mancini, S. R. et U. I. Not. 

CIRCA MATRIM0X1UM RELIGIOSI APOSTATI. 

FeR. IV. DIE 12 JANUARII 1888. 

Ex. Congr. S. Officii : 

SSmus D. N. Leo Div. Prov. Papa XIII, in audientia R. P. D. 
Adsessori S. O. impertita, audita relatione suprascripti sup¬ 
pliers libelli una cum Emorurn ac Rmorum D. D. Cardinalium 
Inquisitorum Generalium suffragiis, attentisque peculiaribus 
circumstantiis in casu concurrentibus, benigne remisit preces 
prudentia arbitrio et couscientiae R. P. D. Episcopi N. N. 
cum facultate etiam subdelegandi, si opus sit, qui curetprius 
totis viribus ut Orator separetur a muliere, et quatenus id 
obtineri nequeat, praevia absolutione a censuris et separatione 
a thoro per aliquod tempus ab eodetn Episcopo determinau- 
dum, dispensare valeat Oratorem super votis solemnibus ab 
eo emissis in Ordine N. eum in finem ut licite ac valide 
matrimonium contrahere possit cum muliere catliolica, de 
qua in precibus, qua demortua, ad alias nuptias transire 
nequeat. 

Insuper R. P. D. Episcopus serio moneat Oratorem, quod 
si extra licitum conjugii usum deliquerit, se contra votum et 
virtutem castitatis deliquisse sciat,eidemque imponat salntares 
Poenitentias ejus vita naturali durante adimplendas ; nempe 
ut semel in hebdomada recitet tertiam partem Rosarii; 
solemnitatibus Paschae, Pentecostes, Nativitatis D. N. J. C., 
Assumptions B. M. V. et in festo Omnium Sanctorum 
peccata sua confiteatur Sacerdoti ab Ordinario adprobato ; 
singulis annis bis jejnnet, idest semel in honorem Immacu- 
latae Conceptions, et altera vice in honorem S. Josephi 
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Sponsi B. M. V. diebus ad libitum Oratoris eligendis, quibus 
tamen ad jejunium non teneatur aliam ob causam. 

Ipse autem Episcopus curet, ut Orator cum muliere se con- 
ferant, si fieri possit, in alium locum, in quo conditio religiosa 
viri ignota sit. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

F. Mancini, S. R. et U. S. Notarius. 

YIN CM EX-YITE SILYESTRI. 

X. C. de Prop. Fide 1819.— Vic. Ap. Siamen. 

Sunt in Siamo vites sylvestres ; uvae sunt mirae magnitudinis 
(vix credidissem nisi oculis propriis vidissem) ; potest unus racemus 
dare ad minus, decern sagenas vini. Reperiuntur in una stipe 
viginti, triginta et amplius racemi. Primo tempore, quo in Siamum 
perveneram, venerunt ad me duo iuvenes super humeros portantes 
duos istiusmodi racemos ; cum multum expressissem, confeci unde- 
cim sagenas vini; residuum proieci. Non multum quidem confide- 
bam tali experientiae. Post octo et decern annos, volens gustare de 
ultima sagena, inveni colorem, odorem et soporem bonum ; cum 
autem defunctus Episcopus noster diceret non esse vites veras, non 
poteram mordicus contradicere, licet assentire ipsi non possem. 
Solam quam invenio differentiam, haec est, quod scilicet grana seu 
semina uvarum siamensium sunt multa maiora, et alterius formea 
quam europaearum; sunt iusdem figurae et formae, eiusdem magni¬ 
tudinis ac grana caffaei; fermentatio fit optime per plures dies. 
Miserunt ad me, hoc anno, viginti sagenas, sumpsi partim propter 
stomachum et frequentes infirmitates meas, partim dedi libere aliis 
infirmis, et proiuit nobis. Quia vero non maturescunt propter de¬ 
fectum solis, debet iminisceri saccharum, quod forte etiam necessa- 
rium est ad diutius conservan dum. Inveniuntur tamen quibus- 
dam in locis, quae ex se sunt dulces. Enixe peto decisionem, utrum 
tali vino possimus uti in celebratione Missae. 

R. Ex hactenus deductis, non constare, liqu^rem de quo agitur 
esse verum vinum; ideoque non licere eo uti in sacrificio Missae, 
donee aliter fuerit iudicatum. 
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CERA IN CELEBRATIONE MISSAE. 

S'. C. de Prop. Fide—C. P. pro Sin. 31 Aug. 1834. Vic. Ap. Coreae. 

Potero ne uti in celebratione Missae cera ex quadam arbore 
fluente? Cera huius speciei satis similis est cerae communi; facile 
invenitur, et vilis est pretii, dum cera ex favo mellis extracta, ex 
remotissimis provinciis affertur, et nonnisi cum maximis expensis 
comparari possit. 

R. Supplicandum SSmo pro gratia a Vic. Ap. petita ut, duranti- 
bus circumstantiis, ille possit pro suo arbitrio et conscientia permit- 
tere in Missae sacrificio usum cerae ex quadam arborum specie 
fluentis.—SSmus etc., perpensis expositis, benigne annuit pro 
gratia.